REMONTO DARBŲ ATLIKIMAS, KAINA IR ATSISKAITYMŲ TVARKA 

3.1. Rangovui tinkamai atlikus Remonto darbus (abi šalys) pasirašo priėmimo-perdavimo aktą. Po priėmimo-perdavimo 

akto pasirašymo remonto darbų rezultatas tampa užsakovo nuosavybe. 

3.2.  Užsakovas apmoka Rangovui už tinkamai atliktus darbus 9 979,00 (devyni tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt 
devyni Eur., 00 ct ) be PVM per PVM sąskaitoje-faktūroje nurodytą terminą, kuris negali būti ilgesnis nei 30 dienų. 

3.3. Rangovui vėluojant atlikti Remonto darbus daugiau nei 10 kalendorinių dienų, Užsakovas, raštu įspėjęs Rangovą, gali 

vienašališkai nutraukti sutartį.